11
12
1.3

2.1
211
2.1.2
213
2.1.4
215
2.1.6
2.1.7
2138
2.1.9

MnaH PUHAHCOBO-X035ACTBEH

00 «¥YPIMK»

7. ' "MunHHbaxwmveToB P.P.

annepx

AHIMOO «Ypanbckuii MNonntexHnydeckuin Ko.

Ha 2023-2024rr.

CTATbU

4OXO4bl
[loxobl OT OCHOBHOW AeATeNIbHOCTM
[loxoabl OT AONONHUTENLHOW LeATeIlbHOCTH
Mpouve goxoabl
NTOINO gpoxoabl

PACXO/blI
TeKyLLne pacxoabl
Pacxofbl Ha OCHOBHYHO [1eATe/IbHOCTb
Pacxofbl Ha onnaty Tpyaa
MaTepunanbHble pacxoapl
Pacxofbl Ha apeHay
KommyHasibHble pacxoabl
OpraHun3aLmMOoHHbIe pacxogbl
Pacxofpl Ha Hanoru u coopbl
Pacxogpl Ha peknamy
Mpoune pacxodbl
TekyLLmMiA N aBapuUitHbIA PEMOHT
Pacxogpl Ha pa3BuTHe 06pa3oBaTe/lbHOrO npoLecca

NTOIMO PACXO/bI

3amecTuTesNb AMpeKTopa

"naBHbIN byxranTep

MnaH, TbiC.pyb.

54 183
5 376
11 754
71 313

71 157
71 157
19 209
10 000
11 222
14 116
720
9970
219
629
5072
156
71313

A.B. Ceprees

0O.10. Yepebenosa



