

План финансово-хозяйственной деятельности АНПОО «Уральский Политехнический Колледж» на 2023-2024гг.

№	СТАТЬИ	План, тыс.руб.
	доходы	
1.1	Доходы от основной деятельности	54 183
1.2	Доходы от дополнительной деятельности	5 376
1.3	Прочие доходы	11 754
	итого доходы	71 313
	РАСХОДЫ	
2	Текущие расходы	71 157
2.1	Расходы на основную деятельность	71 157
2.1.1	Расходы на оплату труда	19 209
2.1.2	Материальные расходы	10 000
2.1.3	Расходы на аренду	11 222
2.1.4	Коммунальные расходы	14 116
2.1.5	Организационные расходы	720
2.1.6	Расходы на налоги и сборы	9 970
2.1.7	Расходы на рекламу	219
2.1.8	Прочие расходы	629
2.1.9	Текущий и аварийный ремонт	5 072
3	Расходы на развитие образовательного процесса	156
	ИТОГО РАСХОДЫ	71 313

Заместитель директора

Millione

А.В. Сергеев

Главный бухгалтер

О.Ю. Черебедова